SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

_ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: ROSA MARIA VARGAS CARDENAS No. DE NOMINA: 3174]FECHA: 06/10/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE PSICOLOGIA PUESTO: PSICOLOGA
VIAJE REALIZADO A: AHUACATLAN, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: MESA DE COORDINACION PARA LA PAZ

PERIODO DEL VIAJE: AL 09 DE OCTUBRE DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO ] IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

1 ISPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 926.00 | A9 -3 50!
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 8200 | OF- 237 m

ELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS MISCELANEOS (APLICABLES)

B TOTAL DE GASTOS | $  1,008.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,100.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 92.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
“ECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
— VIAJERO REVISO

r';.-,__ s e T
NOMBRETROSA MARIA VARGAS CARDENAS LCP. JOSE;% ??[GONZALEZ DR. GERALDO (!ELVP\NTES GONZALEZ
PUESTO: PSICOLOGA RHDOR DIRECTOR

/y/, |

r 4 r 4
Nota S en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le prapmcﬁ&du el c:r{n}pl:tmantr realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



Oficio No. CP/SMDIF/2023/099

D. I ASUNTO: El que se indica.

TP — Valle de Banderas, Nayarit a 06 de octubre del 2023

Lo Mas Bonlto Es La Famliia

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS

PRESENTE

Ademds de enviarle un cordial saludo, aprovecho la ocasién para solicitarle su

apoyo y autorizacién de TRANSPORTE y VIATICOS a favor de la Rosa Maria Vargas

Cardenas, quien participard en Ia “Mesa de coordinacién para la paz”, que tendrd
lugar viernes 6 del mes y afio en curso, en el salén de eventos “Las Palmas” a partir

de las 9:00 a.m. (hora local) en la comunidad de Ahuacatldn Nayarit.

Sin ofro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su

atencion y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE: | ¢ ¥
-
O

| COORDINAC

v

OORDINACION
DE PSICOLOGIA

Dra. Nilsa Gutiérrez ina
Coordinadora de Psicotogia SMDIF

c.c.p. Archivo
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Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ext.862
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@ OFICIO DE COMISION:372/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

PRI R LR R TR

OFICIO DE COMISION

LIC. ROSA MARIA VARGAS CARDENAS

PSICOLOGA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse

Salon de Eventos "LAS PALOMAS". El dia 06 de octubre de 2023, a Meza de coordinacion
para la paz.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayarit, a 05 de octubre de 2023
/7
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LCPA4OSE-GSCAR SANCHEZ GONZALEZ

= M( ~“ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIF.
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Vo.Bo. COORDJNADOR GENERAL
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DIRLECCION AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
AHUACATLAN 2021-2024
OFICIALIA DE PARTES

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:373/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

[WASLIA DU BAHDVAAY

1w Maz Bonlta B La Dl s

OFICIO DE COMISION

C. MARTIN MARTINEZ SANCHEZ

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY,

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Salon-de Eventos "LAS PALOMAS". El-dia-06 de octubre. de 2023, a trasladar al personal

de psicologia.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracian

distinguida.

ATENTAMENTE
Valle de Banderas, Nayarit, a %\ de ur/(hre de 2023

{ SCAR S NCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
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OFICIALIA DE PARTE!

C.c.p Archivo



Este documento es una representacién impresa de un CFDI

PALMIRA DOLORES
PINEDA GRADILLA
PIGP8209034Y6 Aldea
Turistica No. s/n, Factura
RINCON DE
GUAYABITOS 63724 SERIE:
Compostela Nayarit
Mexico FoLIO: | 21204
Tel: (327) 274-2142 y
274-2143 | 671012023
FECHA: | 450504
Documento
Vvalido
Condlcién:

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Exportac: 01 - No aplica

Cllente: 3 Lugar de Expedicidn: | 63724

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Muneda; MXN - Peso Mexicano
Hidalgo Sur No. 500 Centro 63730

Bucerfas Bahia de Banderas Torma de pago: No. De Cuenta de Pago:

Nayarit México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

01- Efectivo

HM0S1052561]

CANTIDAD UNIDAD CLAVE CLAVE CONCEPTO / DESCRIPCION

VALOR DESC

UNITARIO

IMPUESTOS IMPORTE |

UNIDAD
SAT

PRODUCTO /
SERVICIO

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 06
DE OCTUBRE DEL 2023

90101501 -
Restaurantes

E4B - Unidad
de servicio

SERVICIO

574.140

002 - IVA -
9186

Observaclones:
CFDI Relaclonado:
Tipo Relacién: -

RO Rolaconadi:
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 574,14
5E NTO e 1% P N
LEIECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOSDO/1O0 M.N WAL 91.8¢
TOTAL: 666.0(

612 Persanas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

A NEOAD DEEA-ABAS 0764 T BIAEOHESA

00001000000518103870

00001000000505142236

Octubre 7 2023 - 17:00:07
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- HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

PIGP8209034Y6 PALMIRA DOLORES SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
PINEDA GRADILLA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicién  Fecha PAC que certificd
certificacién SAT

31B690A0-D984-4645- 2023-10-06T16:05.04  2023-10- MAS0810247C0

9076-477624E08C5A 07T17:00:07

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$666.00 Ingreso Vigente Cancelable sinaceptacion

Imprimir



RESTAURANTE CHAPALILLA FACTURA
MARIA DE JESUS CAMBERO PEREZ 20177
R.F.C. CAPIS30118517 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
20 DE NOVIEMBRE No. 75, , C.P. 63870 00001000000510703013
CHAPALILLA, SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT, MEXICO FCHA. QO
_ (327) 244 49 00 06/10/2023 12:35:32 p. m.
CHARPALILL A estunntechpalilla@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
e e— 06/10/2023 01:42:00 p. m.
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63870TIPO DI COMPROBANTE{ 1 - INGRESO [VERSION:[4.0 |
[CLIENTE [USO CEDI{G03 - GASTOS EN GENERAL
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
HIDALGO No. 500, CENTRO, C.P. 63730
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT R.F.C. SMD9105256]2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CANT. |UNIDAD |[CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD [PROD/ISERV|
1.00|SERVICIOIE48 90101501 |CONSUMO 002 - IVA - 35.86 224.14 224.14
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO __ |SUB-TOTAL 224.14
DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. LV.A. 35.86
TOTAL $260.00
[CONDICIONES DE PAGO:]|CONTADO [FORMA DE PAGO 01 Efectivo [NO. DE CUENTA: B

| 'iﬂm Selln Digltal del CFDI: AZBlyeADCwWkSAbV] Ill.|xw\WTl:fFs;('l‘\-"-]'l‘\’lll\'-'.\‘.i‘l!v}:pginnlli)[Q'I'”IlIIL'ir.\Ill}I.1||'1'["z\IJ'i e Dt kg =w kRO Ra o vadiWek i YAO M B
b 3 1'.|l."nl-lé5L‘.'_l[.-'\a‘.[55'31]lr"'-|nh:I".‘?a\|\f'l(i_|‘i'/hxf_'lll\«‘;\(‘l’l‘rr\’.lll-fp(‘KI\.nf\'l'l'tXal'.'!I simeNH ey LOTIdijeNOZ0L hall Tl PN 202 1o 07 W NAGY PLeypin 12w Gk
r SRS 170 pun VIS A Pes T 22U dpSTEN pad ik el KL N 70U Fipems LE v eSvLADxl Q3 fauloband WotagldAad =
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et Znteml AcatxeFiR/KHYLSHL 7.|ll‘JN(}NSTukMKl}IM-IIiZthr'\cSAcn\"qmn\\’Rgﬂ'ﬂﬂ'liI’ulll'idl.\a’rlIvINH'JT-Ill\'"lll-'lI'.-f‘-lJ;lhh\.’H.ruuDInrmMI{ilT[}ﬁl:lI’LLL‘l-’nﬂn:rnimllI(‘\Ilt:ipll\-'.]l'll
: e B ehlxliAexGeNaGiehNme Y WM Aoy O RApEDYEMIPSOMysY peX | Villy 7jud Uy VHTLWV2FKZSe T IWLIG=

‘.Fa,a Cattena Originl del complemento de certifioneion digitl del SAT: |11 |l'i[-'|l5i-'2‘l"l--ﬁlilﬂ‘nlflI-I-NH.‘H';-?F‘ISt'11"('.15f:li|1[]h!_1- LOROET T 3:AZ00FCGRADO RN LIAZRIveAD
R

CwkSAIRBVIR L AW TeGaUPVITVimv S T X pu2anHOHITI T HGaht) DT AL i 494 DMK Gd gt W RIKIETT MK Fzox] Tvad hWORTOZG TN I]tl-'.n.l'il-h‘nﬁn"JIA.fJ:ifi']I.[)I'vtlni'ulxl.-"'\
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41 i -‘-‘Pﬁ'{ SrANpdik B/ | eghDxd2iTtaUsFipzmx L g SvLaba 13 TR6 oL 7 W ol JOATuw-= (000010000005 | 6053874
4

m.{" b ndy '-' No de Serle del Coetificido del SAT: OOCH TN THDAIET Filln Fineal; DEDSE2TO-SENTA0 18RS TFISCIFC260E
REGIMEN FISCAL: 621 - INCORPORACION FISCAL
PUE - Pago en una sola exhibicidén Este documento s una representacién impresa de un CFDI Efcctos fiscales al pago
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HACIENDA SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

CAPJ5301185J7 MARIA DE JESUS SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
CAMBERO PEREZ INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicién  Fecha PAC que certificé
certificacion SAT
DFO5F279-5E97-4914- 2023-10- 2023-10- FCG840618N51
8BS5SE-7F75C3FC256E 06T12:35:32 06T13:42:00
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$260.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Version CFDI: 4.0

CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

Folio: 10260378 Serie: FCP
COMUNICACIONES No, de certificado del SAT 00001000000504204441
N Fecha y hora de emision 2023-10-09T13:58:46
Wy, CAPUFE Fecha y hora de certificacion 2023-10-09T13:58:46
Folio fiscal 2E8880C4-47E5-58F4-BD2D-54E25C832EE0
Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

RFC CPF6307036N8

Razon CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS
C.P. 62130

RFC  SMD9105256J2

Razon social  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Uso de CFDI G03 - GASTOS EN GENERAL

‘Domicilio Fiscal 63730
-Ré_gimen Fi§cal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

i Valar Unitario l ' Imparta
$ 35.34

Conceplo/Descripcion

SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO

_ | COMPOSTELA 2023-10-05 08:04:52 —

95111602 = 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO | $35.34 $ 35.34;
COMPOSTELA 2023-10-05 12:08:46 _

| ClaveProusery ECanﬁdad Unidad [ Clave
95111602 1 PEAJE  (C62

f Imipcinte falal soh Letra $70.68
importe (en letra): OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M. N. $11.32
$ 0.00
$ 0.00
$ 82.00
Este dooumento es-una reprasentacion impresa de un CEDI
Certificado del CSD: 00001000000505301234
Condiciones de pago: -
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: | - INGRESO
lici = = 62130

Lugar de expedicion:

Sello digital del CFDI

ynR-unapisu_:ar’oer|rvn'xnmmwaRHquLmanmrqcMajunmwavgum?zzscirﬂbilntwwro'mnocoplxuamrv
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g?cmal..BU:dF!U\fvCHqu'rIHwﬂu‘lwugFﬂﬂ.im?ﬂaD?lcthlimmE YwiAKWOO Y86
WigwzSvOBGabuf 720HTekukHYmmi Vg4 TIEV A Xyn ug;P'CJ.i\ﬂerGIJuul|)1SipRF.funjr\anqp?quavmeaWWJe

| PYPIGSGZRISIVallEspulaQ==

Sello del SAT

QUXm/AaolLcheomH*fsmNMnJUmm:r.nxsalmwrsmmtqrnc;wm_mMsmmmsaunsﬁyrsumow.qwszﬁnaﬂ\ﬂfﬁmnyclUum-:ammdm?xmupC?JqiL‘+Xsrxovcmmwsnomcwabsmw1 |
UAXKLUNGSIVFGGLU7LYzN G TRAFGbpZuBS++K)y2PE/vHIBaGmF OHnFDIRFNE | 7X8aULFAHHPZGNYVZbEgD) OAWNNEXCoogrGuslBLdMvELqPOzpZENB 1TERzadkz 320 HOAWbpdolitrEA|LyIdhBrly

| IGMeeOvESLICTUd Y eddi2Wol==

Cadena criginal del complemento de cettificacion digital del SAT
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HACIENDA

s SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CPF6307036N8

Folio fiscal

2E8880C4-47E5-58F4-
BD2D-54E25C832EED

Total del CFDI

$82.00

Nombre o razén social del
emisor

CAMINOS Y PUENTES
FEDERALES DE INGRESOS Y
SERVICIOS CONEXOS

Fecha de expedicién

2023-10-09T13:58:46

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2023-10-
09T13:58:46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

CVD110412TF6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



PLAZA DE COBRO:@@53 COMPOSTELA

06/10/2023 08:04:32
FOL10:0000289208 CARRIL:1521B
CLASE : A1 TOTAL:$41.00
Facturaozon 7BKY DKZZ 9FUS ZMXI HO

o
b
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Septiembre, mes ael testamento.
;Heredales tranquilidad!
Visita: www.gob.mx/testarnento

@ COMUNICACIONES | M2 CAPUFE

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa



PLAZA DE COBRO:0@53 COMPOSTELA
06/10/2023 12:08:46
FOLI0:0000334646 CARRIL:1523A
CLASE: AT TOTAL:$41.00
Factura01on 2789 ZKZK FQBT YIMM HO

Sepitiembre, mes del testamento.
jHerédales tranquilidad!
Visita: vvvvvvgob mx/testamento
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